THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã Hương Thọ

6 tháng cuối năm 2024

Thực hiện điểm d khoản 1 Điều 4, khoản 2 Điều 16, khoản 2 Điều 18 của Luật
Tiếp công dân; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; khoản 2 Điều 10 Quyết
định số 20/2015/QĐ-UBND ngày 18/5/2015 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về
ban hành Quy chế tiếp công dân trên địa bàn tỉnh, Uỷ ban nhân dân xã thông báo
Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã Hương Thọ 6 tháng cuối năm
2024 tại địa điểm tiếp công dân của cơ quan, địa điểm: Hội trường UBND xã
Hương Thọ (đính kèm Phụ lục), Chủ tịch UBND xã Hương Thọ yêu cầu:

1. Các bộ phận, công chức trực thuộc UBND xã Hương Thọ thực hiện nghiêm
túc Luật Tiếp công dân, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính
phủ và các văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh, UBND thành phố, văn bản hướng dẫn
của Thanh tra thành phố về công tác tiếp công dân và chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, phục
vụ chu đáo tại các buổi tiếp công dân của đơn vị.

2. Giao Bộ phận Công chức VP-TK HĐND &UBND xã tổng hợp chủ trì phối
hợp các bộ phận công chức chuyên môn có liên quan tham mưu cho Chủ tịch
UBND xã Hương Thọ tổ chức thực hiện và có trách nhiệm bố trí việc tiếp công dân
định kỳ vào lịch công tác đảm bảo việc tiếp công dân ít nhất 01 ngày trong 01 tuần
phù hợp với chức năng, nhiệm vụ và yêu cầu hoạt động Chủ tịch UBND xã Hương
Thọ; Trường hợp vì lý do đột xuất Chủ tịch UBND xã Hương Thọ không thực hiện
được buổi tiếp công dân theo lịch thì phải thông báo kịp thời cho cán bộ, công
chức, nhân dân biết và bố trí lại buổi tiếp công dân vào những ngày sau đó hoặc
tuần kế tiếp.

UBND xã thông báo để các cơ quan đơn vị, cá nhân, tổ chức biết./.

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ HƯƠNG THỌ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 568/TB-UBND Hương Thọ, ngày 28 tháng 6 năm 2024

Nơi nhận:
- UBND TP (để báo cáo);
- Thanh tra TP;
- Đảng uỷ, HĐND xã;
- CT, các PCT.UBND xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Văn Thìn

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ CỦA CHỦ TỊCH UBND XÃ HƯƠNG
THỌ 6 THÁNG CUỐI NĂM 2024

(Ban hành kèm theo Thông báo số 567/TB-UBND ngày 28/6/2024
của UBND xã Hương Thọ)

SỐ TT NGÀY TIẾP LÃNH ĐẠO TIẾP
CÔNG CHỨC CHUYÊN

MÔN
THÁNG 07/2024

1
Thứ 3

Ngày 02/7/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Nguyễn Thế Anh, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Nguyễn Văn Hải - CC ĐC-XD

2
Thứ 3

Ngày 09/7/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Mai Văn Phương, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Huỳnh Bá Thắng - CC ĐC-XD

3
Thứ 3

Ngày 16/7/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Nguyễn Thế Anh, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Nguyễn Văn Hải - CC ĐC-XD

4
Thứ 3

Ngày 23/7/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Mai Văn Phương, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Huỳnh Bá Thắng - CC ĐC-XD

5
Thứ 3

Ngày 30/7/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Nguyễn Thế Anh, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Nguyễn Văn Hải - CC ĐC-XD

THÁNG 8/2024

6
Thứ 3

Ngày 06/8/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Mai Văn Phương, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Huỳnh Bá Thắng - CC ĐC-XD

7
Thứ 3

Ngày 13/8/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Nguyễn Thế Anh, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Nguyễn Văn Hải - CC ĐC-XD

8
Thứ 3

Ngày 20/8/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Mai Văn Phương, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Huỳnh Bá Thắng - CC ĐC-XD

9
Thứ 3

Ngày 27/8/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Nguyễn Thế Anh, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Nguyễn Văn Hải - CC ĐC-XD

THÁNG 9/2024

10
Thứ 3

Ngày 03/9/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Mai Văn Phương, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Huỳnh Bá Thắng - CC ĐC-XD

11
Thứ 3

Ngày 10/9/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Nguyễn Thế Anh, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Nguyễn Văn Hải - CC ĐC-XD

12
Thứ 3

Ngày 17/9/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Mai Văn Phương, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Huỳnh Bá Thắng - CC ĐC-XD

13
Thứ 3

Ngày 24/9/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Nguyễn Thế Anh, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Nguyễn Văn Hải - CC ĐC-XD

THÁNG 10/2024

14
Thứ 3

Ngày 01/10/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Mai Văn Phương, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Huỳnh Bá Thắng - CC ĐC-XD

15
Thứ 3

Ngày 08/10/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Nguyễn Thế Anh, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Nguyễn Văn Hải - CC ĐC-XD

16
Thứ 3

Ngày 15/10/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Mai Văn Phương, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Huỳnh Bá Thắng - CC ĐC-XD

17
Thứ 3

Ngày 22/10/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Nguyễn Thế Anh, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Nguyễn Văn Hải - CC ĐC-XD

18
Thứ 3

Ngày 29/10/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Mai Văn Phương, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Huỳnh Bá Thắng - CC ĐC-XD

THÁNG 11/2024
19 Thứ 3 Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã; Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;

Ngày 05/11/2024 Đ/c Nguyễn Thế Anh, PCT. UBND xã Nguyễn Văn Hải - CC ĐC-XD

20
Thứ 3

Ngày 12/11/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Mai Văn Phương, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Huỳnh Bá Thắng - CC ĐC-XD

21
Thứ 3

Ngày 19/11/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Nguyễn Thế Anh, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Nguyễn Văn Hải - CC ĐC-XD

22
Thứ 3

Ngày 26/05/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Mai Văn Phương, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Huỳnh Bá Thắng - CC ĐC-XD

THÁNG 12/2024

23
Thứ 3

Ngày 03/12/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Nguyễn Thế Anh, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Nguyễn Văn Hải - CC ĐC-XD

24
Thứ 3

Ngày 10/12/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Mai Văn Phương, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Huỳnh Bá Thắng - CC ĐC-XD

25
Thứ 3

Ngày 17/12/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Nguyễn Thế Anh, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Nguyễn Văn Hải - CC ĐC-XD

26
Thứ 3

Ngày 24/12/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Mai Văn Phương, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Huỳnh Bá Thắng - CC ĐC-XD

27
Thứ 3

Ngày 31/12/2024
Đ/c Lê Văn Thìn, CT.UBND xã;
Đ/c Nguyễn Thế Anh, PCT. UBND xã

Lê Văn Nghi - CC VP-TK ;
Nguyễn Văn Hải - CC ĐC-XD

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T11:09:56+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Hương Thọ<huongtho.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T11:10:17+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Hương Thọ<huongtho.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!